
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2025 

WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2025 w sprawie powołania Komisji Konkursowej                           

do przeprowadzenia naboru na stanowiska pracy  do Gminnego Klubu Dziecięcego Nasze Gzuby 

w Szczytnikach Duchownych oraz określenia trybu jej pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1465 z późn. zm) oraz Statutu Gminnego Klubu Dziecięcego Nasze Gzuby zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 2/2025 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na 

stanowiska pracy do Gminnego Klubu Dziecięcego Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych oraz określenia 

trybu jej pracy, wprowadzam następujące zmiany: 

3. Monika Kordys - członek komisji 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gniezno 

Maria Suplicka 


